



## Christian Vestermark Holding ApS

Ørstedvej 5  
6760 Ribe  
CVR-nr. 41294094

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.02.2021

---

**Christian Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Christian Vestermark Holding ApS

Ørstedesvej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 41294094

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Christian Weber Vestermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 501 t.kr., mod et overskud på 97 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(19.837)</b>	<b>(6.382)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		521.500	100.000
Andre finansielle indtægter		0	3.014
Andre finansielle omkostninger		(930)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>500.733</b>	<b>96.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		500.733	96.632
<b>Resultatdisponering</b>		<b>500.733</b>	<b>96.632</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		573.700	573.700
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>573.700</b>	<b>573.700</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		545.754	545.754
Andre tilgodehavender		0	103.014
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>545.754</b>	<b>648.768</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.119.454</b>	<b>1.222.468</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>601.403</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>601.403</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.720.857</b>	<b>1.222.468</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.565.019	1.120.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.661.519</b>	<b>1.216.086</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.588	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.338</b>	<b>6.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.338</b>	<b>6.382</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.720.857</b>	<b>1.222.468</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	90.153	1.120.786	55.300	1.306.239
Rettelse af væsentlige fejl	0	(90.153)	0	0	(90.153)
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.120.786</b>	<b>55.300</b>	<b>1.216.086</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	0	444.233	56.500	500.733
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.565.019</b>	<b>56.500</b>	<b>1.661.519</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	573.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>573.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>573.700</b>
